
Stránka 1 z 2 
 

Příloha č. 3  

 

1. Souhlasné prohlášení pro nabytí předmětu elektronické aukce více spoluvlastníky 

 

1. Jméno, příjmení, rodné číslo, trvalý pobyt: …………………………………………………………… 

 

2. Jméno, příjmení, rodné číslo, trvalý pobyt: ……………………………………………………………. 

 

3. Jméno, příjmení, rodné číslo, trvalý pobyt: ……………………………………………………………. 
 

/ dále „zájemci o nabytí spoluvlastnictví k předmětu elektronické aukce“ / 
 

 

Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k předmětu elektronické aukce tímto prohlašují, že se dohodli na společné účasti 

v elektronické aukci realizované na portálu www.aukce.policenm.cz, dne ……………. v ……………hod. 

Předmět elektronické aukce: ………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………......... 

……………………………………………………………………………………………………………………..... 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k předmětu elektronické aukce se v souvislosti s elektronickou aukční vyhláškou 
předmětu elektronické aukce a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami uvedenými na 
www.aukce.policenm.cz, tímto dohodli, že za ně bude v elektronickém aukčním systému činit veškeré právní 
úkony jejich Společný zmocněnec: 

 

Jméno, příjmení, rodné číslo, trvalý pobyt: ………………………………………… 

 

/ dále „Společný zmocněnec“ / 

  

Společný zmocněnec je ve výše uvedené elektronické aukci zmocněn Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k předmětu 
elektronické aukce činit jakékoliv právní úkony, bez omezení. 

Aukční jistotu a doplatek kupní ceny dosaženou nejvyšším podáním v elektronické aukci za Předmět elektronické 
aukce je povinen uhradit Organizátorovi elektronické aukce za Zájemce o nabytí spoluvlastnictví předmětu 
elektronické aukce jejich Společný zmocněnec. Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k předmětu elektronické aukce 
se následně mezi sebou finančně vyrovnají. 

Nabídne-li Společný zmocněnec v elektronické aukci za předmět elektronické aukce nejvyšší podání, Vítězem 
elektronické aukce se stanou Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k předmětu elektronické aukce. Po splnění 



Stránka 2 z 2 
 

podmínek vyplývajících z elektronické aukční vyhlášky a aktuálních Všeobecných obchodních podmínek získají 
předmět elektronické aukce do níže sjednaného podílového spoluvlastnictví. 

Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k Předmětu elektronické aukce odpovídají za úhradu aukční jistoty a úhradu 
kupní ceny dosažené nejvyšší nabídkou kupní ceny za Předmět elektronické aukce společně a nerozdílně jejich 
Společnému zmocněnci.  

Dosáhnou-li společní účastníci elektronické aukce prostřednictvím Společného zmocněnce nejvyššího podání v 
elektronické aukci, jsou společní účastníci elektronické aukce povinni uzavřít na předmět převodu elektronické 
aukce kupní smlouvu s Vyhlašovatelem a Organizátorem, každý samostatně, či dle plné moci, která splňuje 
zákonné podmínky. 

Aukční jistotu a doplatek kupní ceny hradí na účet Organizátora výlučně Společný zmocněnec.  

 

Společný zmocněnec a Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k Předmětu elektronické aukce jsou plně odpovědní za 
splnění povinností, které vyplývají z příslušné elektronické aukční vyhlášky a aktuálních Všeobecných 
obchodních podmínek zveřejněných na portále www.aukce.policenm.cz. 

 

V případě, že se Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k předmětu elektronické aukce stanou Vítězi elektronické aukce, 
získají po splnění podmínek uvedených v aukční elektronické vyhlášce a v aktuálních Všeobecných obchodních 
podmínkách zveřejněných na portále www.aukce.policenm.cz, předmět elektronické aukce do podílového 
spoluvlastnictví, následujícím způsobem: 

 

1. Jméno, příjmení, rodné číslo, trvalý pobyt: podíl (vyjádřeno zlomkem)  
 
…………………………………………………………………………………………………………….. 
 

2. Jméno, příjmení, rodné číslo, trvalý pobyt: podíl (vyjádřeno zlomkem)  
 
…………………………………………………………………………………………………………….. 
 

3. Jméno, příjmení, rodné číslo, trvalý pobyt: podíl (vyjádřeno zlomkem)  
 
…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k Předmětu elektronické aukce jsou povinni uzavřít případnou kupní smlouvu 
na Předmět elektronické aukce s Organizátorem a Vyhlašovatelem elektronické aukce, každý za svoji osobu, 
v kupní smlouvě není možné, aby kupující vystupovali prostřednictvím Souhlasného prohlášení pro nabytí 
Předmětu elektronické aukce více spoluvlastníky. Udělí-li Zájemci o nabytí spoluvlastnictví k Předmětu 
elektronické aukce dalšímu subjektu plnou moc k jejich zastupování, musí plná moc splňovat zákonné náležitosti. 

 

 

V………… dne………….. V………… dne………….. V………… dne………….. 

 

……………………………. ……………………………. …………………………… 

 

/Úředně ověřené podpisy Zájemců o spoluvlastnictví k Předmětu elektronické aukce/ 


